
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 О внесении изменения в Положение об управлении контроля в сфере 

закупок и финансов администрации города Благовещенска, утвержденное 
постановлением администрации города Благовещенска от 16.02.2015 № 633 

 
 
 
 
 

 

В целях уточнения реквизитов управления контроля в сфере закупок 
и финансов администрации города Благовещенска  
п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в Положение об управлении контроля в сфере закупок и 
финансов администрации города Благовещенска, утвержденное 
постановлением администрации города Благовещенска от 16.02.2015                  
№ 633 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 
15.06.2022 № 3080), изменение, изложив раздел VII в  следующей редакции: 

 «VII. Описание углового штампа 
Угловой штамп: 
1 строка: герб города Благовещенска 
2 строка: Администрация города Благовещенска 
3 строка: Управление контроля 
4 строка: в сфере закупок и финансов 
5 строка: 675000, Амурская область г.Благовещенск  
6 строка: ул. Ленина, 131  
7 строка: каб. 202, 203, тел.(факс) 233-855 
8 строка: _________№___________  
9 строка: на №________ от __________». 
2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном 

сетевом издании www.admblag.ru. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С. 

 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


